premiação para o 3º Campeona-
to de Pesca Esportiva ao Doura-
do, que ocorrerá nos dias 21 e 
22 de junho de 2025, na Área de 
Lazer do Município de Cruz Ma-
chado.

FUNDAMENTAÇÃO DA CON-
TRATAÇÃO: Art. 75, II, da Lei 
n°14.133/2021.

VALOR TOTAL DA CONTRATA-
ÇÃO: R$ 30.575,80 (Trinta mil, 
quinhentos e setenta e cinco re-
ais e oitenta centavos.)

RECEBIMENTO DAS PROPOS-
TAS

Recebimento das propostas: 
das 08:00 do dia 28/04/2025 às 
08:00 horas do dia 07/05/2025. 

Abertura e julgamento das pro-
postas: das 08:01 às 08:14 ho-
ras do dia 07/05/2025. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPU-

[...]

veis e demais materiais para uso 
no Hospital Municipal, Centro de 
Saúde e Postos de Saúde, desti-
nados para manutenção das ati-
vidades da Secretaria Municipal 
de Saúde, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste 
edital e seus anexos.

DO VALOR: R$ 4.804,05 (quatro 
mil, oitocentos e quatro reais e 
cinco centavos)

DA VIGÊNCIA: Do dia 24 de abril 
de 2025 à 24 de abril de 2026.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

Município de Cruz Machado
CONTRATANTE

SUPERMED COMERCIO DE

[...]

veis e demais materiais para uso 
no Hospital Municipal, Centro de 
Saúde e Postos de Saúde, desti-
nados para manutenção das ati-
vidades da Secretaria Municipal 
de Saúde, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste 
edital e seus anexos.

DO VALOR: R$ 4.142,75 (quatro 
mil, cento e quarenta e dois reais 
e setenta e cinco centavos)

DA VIGÊNCIA: Do dia 24 de abril 
de 2025 à 24 de abril de 2026.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

Município de Cruz Machado
CONTRATANTE

AUTOMX SOLUCOES LTDA

[...]

veis e demais materiais para uso 
no Hospital Municipal, Centro de 
Saúde e Postos de Saúde, desti-
nados para manutenção das ati-
vidades da Secretaria Municipal 
de Saúde, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste 
edital e seus anexos.

DO VALOR: R$ 1.810,00 (um 
mil, oitocentos e dez reais)

DA VIGÊNCIA: Do dia 24 de abril 
de 2025 à 24 de abril de 2026.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

Município de Cruz Machado
CONTRATANTE

ANGULAR PRODUTOS PARA 
SAUDE LTDA
CONTRATADA

[...]

veis e demais materiais para uso 
no Hospital Municipal, Centro de 

Saúde e Postos de Saúde, desti-
nados para manutenção das ati-
vidades da Secretaria Municipal 
de Saúde, conforme condições e 
exigências estabelecidas neste 
edital e seus anexos.

DO VALOR: R$ 4.024,15 (quatro 
mil, vinte e quatro reais e quinze 
centavos)

DA VIGÊNCIA: Do dia 24 de abril 
de 2025 à 24 de abril de 2026.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete a Contratante.

FORO: Comarca de União da Vi-
tória, Estado do Paraná.

Município de Cruz Machado
CONTRATANTE

ALTERMED MATERIAL MEDI-